
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 6 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086F83DB2674811B1B88947898C595B9



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• SEGUNDO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018.

• DECRETO Nº 790/2018 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO COMISSIONADO DE ASSISTENTE CONTÁBIL.

• Aviso de Convocação PP 006-2018 - Sessão de Continuação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086F83DB2674811B1B88947898C595B9



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

SEGUNDO - AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 

PA nº 0030/18. Edital nº 009/18. Tipo: Menor Preço Global Por Lote. Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição e instalação de câmeras de monitoramento para o Hospital Municipal Dr. Jair Braga. Data e Horário: 
19/03/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. 
Informações: Preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-
1707 – Ramal 216 ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 
06/03/2018. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93CF448803A3207D6564236C3458D3D9

terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 

 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 

PA nº 0060/18. Edital nº 017/18. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de medicamentos, pensos, odontológicos e injetáveis 
das Unidades Básicas de Saúde. Data e Horário: 16/03/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, 
Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: Preferencialmente pelo e-
mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216 ou 
pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 
06/03/2018. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EEE461F28194C5DA94C36F73A3CBDC7

terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938–1707- E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 
 

DECRETO Nº 790/2018 

                   “Dispõe sobre a exoneração do cargo 

comissionado de Assistente Contábil” 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica exonerada a senhora MARIANA COSTA DA CRUZ RIBEIRO, ocupante do cargo 

comissionado de Assistente Contábil (símbolo CC-4), vinculada à Secretaria de Administração, 

Planejamento e Finanças do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 28 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E3E754411554B41E11755478AB3FDC6

terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00802 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018 
Aviso de Convocação para Sessão de Continuação do Certame 

P.A. nº 0020/18. Edital nº 007/18. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Convocação das empresas “JJ 
Cardoso Transportes e Serviços LTDA – EPP” e “ Maria Emilia Moura Cardoso - ME” para 
comparecerem a sessão pública de continuação do certame, para o Pregoeiro proceder à negociação dos 
preços dos itens originalmente vencidos pela empresa “Gilmar Ferreira de Uauá – ME”, que foi 
inabilitada, e confirmar ou não as suas adjudicações às empresas convocadas. Data e Horário: 
07/03/18, às 14:30h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. 
Demais informações: no endereço supramencionado, pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-
mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 06/03/18. Max Denys Alves 
da Silva – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

086F83DB2674811B1B88947898C595B9


		2018-03-07T10:31:16-0300




